



Jonas Gustafsson utsedd till ny vd för Hemnet

Hemnet Group AB (publ) ("Hemnet"), Sveriges ledande bostadsplattform, har utsett Jonas Gustafsson till ny vd, från och med 10 februari 2025. Jonas efterträder Cecilia Beck-Friis, som i augusti meddelade att hon kommer att lämna bolaget.

Jonas Gustafsson kommer närmast från tjänsten som vd för Allente Group, där han ledde sammanslagningen av Canal Digital och Viasat Consumer och skapade Nordens största betal-tv-plattform, samtidigt som han drev digital transformation och tillväxt. Jonas har tidigare haft ledande roller på MTG (senare Nordic Entertainment Group och Viaplay Group), inklusive vd för Nordic Entertainment Group Sverige, vd för Viasat Consumer Nordics samt chef för strategi och M&A. Dessförinnan arbetade han på det globala managementkonsultföretaget Bain & Company.

"Först och främst vill jag uttrycka min tacksamhet och uppskattning för Cecilia, som under de senaste sju åren har utvecklat Hemnet till en av världens mest framgångsrika bostadsportaler. I vår sökprocess efter hennes efterträdare har vi letat efter en ledare som kan bygga vidare på denna starka grund och fortsätta genomföra Hemnets strategi. Den ledaren har vi hittat i Jonas. Hans expertis inom teknik, förmåga att skapa kundvärde och tillväxt kommer att hjälpa Hemnet att nå nya höjder genom att utveckla användarupplevelsen, fortsätta skapa innovativa lösningar för bostadsannonsering och säkerställa ännu starkare relationer med mäklarbranschen.", säger Anders Nilsson, styrelseordförande i Hemnet.

"Jag kan inte tänka mig ett mer spännande jobb än att leda ett företag med en så unik position, bred publik och starka relationer inom branschen. Hemnet är inte bara en plattform. Det är ett älskat varumärke och en del av vardagen för miljontals människor i Sverige, som hjälper dem genom en av livets viktigaste milstolpar – att hitta ett hem. Jag ser fram emot att arbeta med Hemnets talangfulla team för att driva fortsatt tillväxt och leverera ännu större värde till företagets användare, kunder, partners och ägare.", säger Jonas Gustafsson, tillträdande vd på Hemnet.

För mer information kontakta:

Pressförfrågningar

Staffan Tell, Head of PR
M: +46 733 67 66 85
E: staffan.tell@hemnet.se

Jessica Sjöberg, Chief Communication and Brand Officer
M: +46 730 68 99 33
E: jessica.sjoberg@hemnet.se



Hemnet

IR enquiries

Anders Örnulf, CFO

M: +46 72 732 10 12

E: anders.ornulf@hemnet.se

Om Hemnet

Hemnet driver Sveriges ledande bostadsplattform. Bolaget grundades som ett branschinitiativ 1998 och har sedan dess utvecklats till en värdeskapande marknadsplats för bostadsmarknaden. Genom att erbjuda en unik kombination av produkter, insikter och inspiration har Hemnet byggt varaktiga relationer med köpare, säljare och fastighetsmäklare i över 20 år. Hemnet delar tillsammans med sina målgrupper en gemensam passion för hemmet och drivs av att vara en oberoende och självklar plats för människor att vända sig till vid de olika bostadsbehov som uppstår genom livet. Detta reflekteras i Bolagets vision att vara nyckeln till din bostadsresa, där Hemnet med sina produkter och tjänster vill öka effektiviteten, transparensen och rörligheten på bostadsmarknaden. Hemnet är noterat på Nasdaq Stockholm ("HEM").

Följ oss: hemnetgroup.se / [Facebook](#) / [X](#) / [LinkedIn](#) / [Instagram](#)

Denna information är sådan information som Hemnet Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-08 11:00 CET.

Bifogade bilder

[Jonas Gustafsson](#)

[Anders Nilsson](#)